000492/14, y pruebas de consistencia con informes de los organismos involucrados, y que se deta-

llan a continuación: 

 Rendición de Cuenta Cooperadora Asistencial de Chicoana correspondiente al mes de mayo 

de 2014, en la que se consigna el ingreso por transferencia de fondos detallados en el cua-

dro precedente por un total de $ 94.403,04 (Pesos noventa y cuatro mil cuatrocientos tres 

con 04/100). 

 Extracto Bancario, de la Cta. Cte. En pesos Nº 3-100-0004301208-2, de Banco Macro  Salta,  

período 01/05/2014 al 30/05/2014 en la que consta que fueron acreditados $ 8.866,71 en 

fecha 06/05/2014, y $ 85.536,33 en fecha 20/05/2014.

[...]

de Rentas de la provincia de Salta, 1º y 2º  Quincena de mayo de 2014. 

 Informe de transferencia de fondos emitida por Tesorería General de la Provincia de Salta, 

en la que se consigna montos por $ 8.866,71, en fecha 06/05/2014 y $ 85.536,33 en fecha 

20/05/2014, totalizando la suma de $ 94.403,04 (Pesos noventa y cuatro mil cuatrocientos 

tres con 04/100). 

OBSERVACIONES 

Ingresos Recibidos 

Los ingresos detallados en la Rendición de Cuentas de Cooperadora Asistencial de Chicoana en 

concepto de recursos ingresados, perteneciente al mes de mayo de 2014, por un total de $ 

94.403,04 corresponden a la 1º y 2º quincena de abril de 2014, fue transferido por Tesorería